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رئیس جمهور: عده ای شبانه روز در تلاش هستند همزمان با مذاکرات، نرخ ارز را بالا ببرند

عملیات شبانه روزی علیه ارز نیمایی
رئیس جمهور با بیان اینکه عده ای شبانه روز 
در تلاش هســتند همزمان با مذاکرات، نرخ 
ارز را بالا ببرند، گفت: منابع ارزی موجود در 
وضعیت خوبی قرار دارد و برخلاف روزهای 
اولــی که دولــت را تحویل گرفته ایــم، نگران 

وضع نیستیم.
بــه گــزارش پایــگاه اطــلاع رســانی ریاســت 
جمهوری، آیت الله ســید ابراهیم رئیســی که 
روز سه شــنبه بــه مناســبت روز دانشــجو در 
دیدار دانشــجویان و نمایندگان تشــکل های 
شــریف  صنعتــی  دانشــگاه  در  دانشــجویی 

اظهــار  بــود،  یافتــه  حضــور 
داشــت: مســئولان همــواره بایــد 
جریــان  حساســیت های  بــه 
دانشــجویی کشــور دربــاره علــم، 
مســائل  و  مشــکلات  معرفــت، 
کشــور توجــه کننــد و روز دانشــجو 
فرصــت مغتنمی برای دانشــجو 
و مسئولان اســت که دغدغه های 
دانشــجویان و دانشــگاهیان مورد 

بررسی قرار گیرد.
وی با اشــاره بــه اقدامــات دولت 
در زمینــه تأمین کالاهای اساســی 
گفــت: در ســه ماه گذشــته تلاش 
کردیم برخی از سیلوهای خالی را 
پر کنیم تا مردم هیچ گونه نگرانی 
در این زمینه نداشــته باشــند و در 
ایــن مــدت دولــت تــلاش کــرده 
ریل های نادرســت را اصلاح و در 

مسیر درست قرار دهد.
رئیس جمهور با اشاره به سخنان 
یکــی از دانشــجویان در خصوص 
اقتصــادی  تیــم  ناهماهنگــی 
دولت اظهار داشت: همه اجزای 

اقتصادی دولت با یکدیگر هماهنگ هستند 
می کنیــم  تــلاش  دولــت  در  اینکــه  ضمــن 
صاحبنظــران  همــه  نظــرات  و  ســخنان 

اقتصادی شنیده شود.
 رئیســی با اشــاره به دغدغه مطرح شــده در 
خصــوص انتخــاب اعضــای کابینــه، گفــت: 
هیچ گونه وابســتگی به حزب، گروه، دســته و 
جریان سیاسی نداریم و در انتخاب همکاران 
خود تلاش کردیم کارآمدی و برخورداری از 
روحیه جهادی ملاک باشد ضمن اینکه اکثر 
آنها عضو هیأت علمی دانشــگاه های کشــور 

هستند.
وی بــا اشــاره بــه تخریــب دولــت بــر مبنای 
انتصابــات  جملــه  از  بی اســاس  اتهامــات 
فامیلی اظهار داشت: برای روشن شدن این 
مطلب می توان دولت های ســه دهه گذشته 
را با این دولت مقایســه کرد البته کســانی که 

چنین اتهاماتی مطرح می کنند به نادرستی 
آن نیز اذعان دارند، منتها این موضوع اسم 
رمزی برای تخریب دولت شــده تا اقدامات 

دولت را تحت الشعاع آن قرار دهند.
رئیس جمهــور بــا اشــاره بــه تــلاش عــده ای 
بــرای ربط دادن مذاکرات عزتمندانه کشــور 
بــه قیمــت ارز، اظهــار داشــت: خبــر دقیــق 
داریم عده ای شــبانه روز در تلاشند همزمان 
با مذاکرات، نــرخ ارز را بالا ببرند و مذاکرات 
را بــه اقتصــاد گــره بزننــد تــا خواســته های 
خود را بــه  ملت تحمیل کنند. دســتگاه های 

اطلاعاتی پیگیر معرفی افراد هستند.
رئیســی تأکیــد کــرد: برخــی از ایــن افــراد در 
داخــل و برخــی نیــز در خــارج از کشــور در 
محافــل و فضای مجازی و واقعــی به دنبال 

بالا بردن قیمت ارز هستند.
آیت الله رئیســی تأکید کرد: منابع ارزی کشــور 
نگران کننده نیست و با وجود تحریم و تهدید 
ثابــت کردیم کــه می توانیم صــادرات نفت و 

میعانات را بیشتر از قبل انجام دهیم.
رئیس جمهــور تصریــح کــرد: اقتصــاد، نــان 
و ســفره مــردم را هرگــز بــه مذاکــرات گــره 
نخواهیــم زد و برخــلاف عــده ای کــه تلاش 
می کنند آینده را تاریک نشــان دهند، شدیداً 

به آینده روشن کشور امیدوار هستم.
رئیســی با اشــاره بــه برخی اقدامــات دولت 
در ۱۰۰ روز گذشــته، گفت: قبــل از این مدت 
شــاهد  کشــور  ســطح  در  را  آشــفتگی هایی 

بودیم و روزانه حدود ۷۰۰ نفر به خاطر ابتلا 
بــه کرونا فوت می شــدند و وضعیــت بازار و 
تولیــد به هم ریخته بــود اما وضعیت کنونی 
کرونا مشــخص اســت، امروز ســامانه جامع 
تجــارت کــه از آرزوهــای دیرینــه بــود بــه راه 
افتاده و بخش های مختلف کشور با یکدیگر 
هماهنــگ شــده اند ضمــن اینکــه اقدامات 
بســیاری در دســتور کار قرار گرفته از آنجا که 
بنا نداریم با فعل »می شــود و خواهد شــد« 
ســخن بگوییــم، زمانی کــه ایــن اقدامات به 
نتیجــه رســید، گــزارش آن بــه مــردم ارائــه 

خواهد شد.
آیت الله رئیســی تصریح کرد: دولت به  هیچ 
عنــوان با حرف های حاشــیه ای جــا نخواهد 
خــورد و رســالت اصلــی خــود را در خدمت 

صادقانه به مردم انجام خواهد داد.
رئیس جمهــور افزود: دولت خــود را نیازمند 
انتقــاد می دانــد و نقدپذیــری را زمینه رشــد 
کشــور می داند و هر کســی می تواند اعتراض 
داشــته باشــد امــا شــخصاً بیــن اعتــراض و 
اغتشــاش تفاوت قائــل هســتم همچنان که 

جرم سیاسی و جرم امنیتی متفاوت است.
رئیســی با بیــان اینکه اقتصاد کشــور نیازمند 
جراحی هــای جــدی اســت، اظهــار داشــت: 
ســرمایه جدی برای انجام این جراحی آبرو 
اســت و مــا حاضریــم بــرای اصــلاح و ســر و 
ســامان گرفتــن اقتصاد کشــور از آبروی خود 

بگذریم.

خبر دقیق داریم عده ای شبانه روز در تلاشند همزمان با مذاکرات، 
نرخ ارز را بالا ببرند و مذاکرات را به اقتصاد گره بزنند تا 

خواسته های خود را به  ملت تحمیل کنند. دستگاه های اطلاعاتی 
پیگیر معرفی افراد هستند

  در شبانه روز گذشته ۴۷۴ هزار و ۴۹۸ دوز واکسن 
کرونا در کشور تزریق شده است. وزارت بهداشت

  نوشــت افزارهایی بــا طرح واکســن ایرانی کرونا و 
مدافعان سلامت در روز پرستار رونمایی می شود.

ایران آنلاین
جمهــوری  رئیــس  رامافوســا«    »ســیریل 
آفریقای جنوبی خواســتار پایان ممنوعیت ســفر از 
سوی کشورهای غربی علیه کشور خود شد و غرب 
را بــه اعمــال آپارتایــد واکسیناســیون کرونــا متهم 

کرد. 24 نیوز

  یحیی صالح طبری رئیس مرکز اورژانس تهران 
 ۸۰۰۰ تــا  و   ۷۵۰۰ روزی  حاضــر  حــال  در  گفــت: 
تماس داریم که به نســبت آخریــن پیک کرونا در 
تیــر و مرداد ماه امســال بســیار کمتر شــده اســت. 

ایسنا
  »بیل دی بلاســیو« شــهردار نیویــورک اعلام کرد: 
تمــام اهالــی نیویــورک بــرای اینکه اجــازه رفتن به 
سرکار را داشته باشند باید واکسن کووید۱۹ را تزریق 
کننــد. واکسیناســیون اجبــاری در برابــر کرونــا برای 
کارمنــدان بخش های دولتی و عمومی در نیویورک 
پیــش از ایــن هم اجباری بــود، اما اکنــون کارکنان و 
کارگــران بخش  خصوصــی هم باید حداکثر تا ســه 
هفتــه دیگر واکســن کرونا دریافت کننــد. ممانعت 
از رفتــن به محل کار برای کســانی که واکســن کرونا 
نزده اند از روز ۲۷ دسامبر - دو روز پس از کریسمس 

- در نیویورک اجرا خواهد شد. رویترز

کوتاه از
کرونــا 

قربانیانمبتلایانکشور

ایالات 
۸۱۰,۲۵۴نفر۵۰,۱۴۹,۳۲۵نفرمتحده

۴۷۳,۷۵۷نفر۳۴,۶۴۸,۳۸۳نفرهند
۶۱۵,۷۸۹نفر۲۲,۱۴۷,۴۷۶نفربرزیل

۱۴۵,۶۴۶نفر۱۰,۵۱۵,۲۳۹نفرانگلیس
۲۸۲,۴۶۲نفر۹,۸۳۳,۷۴۹نفرروسیه
۷۸,۰۱۷نفر۸,۹۲۱,۱۵۰نفرترکیه

۱۱۹,۵۳۵نفر۷,۹۲۸,۵۷۲نفرفرانسه
۱۰۳,۹۱۳نفر۶,۲۱۹,۱۶۹نفرآلمان
130,356نفر6,141,335نفرایران

۱۱۶,۶۸۰نفر۵,۳۴۳,۱۵۳نفرآرژانتین

رکوردداران کرونا

آخرین آمار کرونا در جهان
مبتلایان

266,747,613نفر
قربانیان

5,278,526نفر
بهبودیافتگان

240,349,468نفر


